
Zarządzenie  Nr 42/2023 
Burmistrza Miłakowa 

z dnia 20.06.2023 r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia złożonych uwag do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

nieruchomości położonych w miejscowości Pojezierce, obręb 
Boguchwały, gmina Miłakowo. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art. 7 i 17 pkt 12 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Nie uwzględnia się uwagi opisanej w załączniku do niniejszego zarządzenia 

pod pozycją Nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
BURMISTRZ 

/-/ Krzysztof Szulborski 


